JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxope Celebrity Infinity no mapwpyTty 3¢ec
(Kywapachl) - fleHb B Mope - AcuHbl (Mupen) - XaHba (cypa), Kput - MUKOHOC -
CaHTOopuHM - KaBana - Popoc - CanoHuku ¢ 27.10.2026 no 31.10.2026

27.10, BTopHUK 3dec (Kywapachi)

25.10, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

01.11, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

23.10, NMAaTHUUa Adunbl (Mupen)

02.11, NoHenenbHUK Adpunbl (Mupen)

24.10, Cy66oTa XaHbsa (cypa),Kput
29.10, YeTBepr MukoHOC

28.10, Cpepa CaHTOpMHM

30.10, MaTHUUa KaBana

26.10, NMoHepenbHNK Popoc

31.10, Cy66oTa CanoHuKm

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTHe:

08:00

05:00

08:00

07:00

07:00

09:00

07:00

06:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

: 20:00

17:00

18:00

18:00

22:00

18:00

18:00

20:00



