Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Infinity по маршруту Эфес (Кушадасы) - День в море - Афины (Пирей) - Ханья (суда),Крит - Миконос - Санторини - Кавала - Родос - Салоники с 27.10.2026 по 31.10.2026

27.10, Вторник	Эфес (Кушадасы)	Прибытие: 08:00	Отправление: 20:00
25.10, Воскресенье	е День в море		
01.11, Воскресенье	Neus B Mone		
oriti, bockpecenbe	день в норе		
22.10 日	A.I. /m ~\		17.00
23.10, Пятница	Афины (Пирей)		Отправление: 17:00
02.11, Понедельни	к Афины (Пирей)	Прибытие: 05:00	
24.10, Суббота	Ханья (суда),Крит	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
29.10, Четверг	Миконос	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00
			p
28.10, Среда	Санторини	Прибытие: 07:00	Отправление: 22:00
20.10, Среда	Санторини	приобтие. 07.00	Отправление. 22.00
30.10, Пятница	Кавала	Прибытие: 09:00	Отправление: 18:00
26.10, Понедельни	к Родос	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00
31.10, Суббота	Салоники	Прибытие: 06:30	Отправление: 20:00
-			•